
Dziennik Ustaw Nr 162 - 6742 - Poz. 1145 

1145 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 grudnia 1998 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentu taryfowego na towary przywożone z zagranicy 
na potrzeby zapobiegania i likwidacji skutków klęski żywiołowej. 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 
9 stycznia 1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, 
poz. 117, Nr 64, poz. 407, Nr 121 , poz. 770, Nr 157, 
poz. 1026 i Nr 160, poz. 1084 oraz z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się, do dnia 31 grudnia 1998 r., kon
tyngent taryfowy wartościowy w wysokości 2 mln ECU 
na przywóz towarów określonych kodem PCN 
94060039 O na potrzeby zapobiegania i likwidacji skut
ków klęski żywiołowej, dla których ustanawia się prefe
rencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2.1. Rozdysponowanie kontyngentu, o którym 
mowa w § 1, polega na wydaniu pozwoleń na podsta
wie kompletnych wniosków, potwierdzonych przez Mi
nistra-Członka Rady Ministrów właściwego w spra
wie usuwania skutków powodzi. Wnioski rozpatrywa
ne będą zgodnie z kolejnością ich złożenia. 

2. Wzór wniosku , o którym mowa w ust. 1, stanowi 
załącznik do rozporządzenia. 

3. W sprawach uregulowanych rozporządzeniem 
nie stosuje się przepisów dotyczących wzoru wniosku, 
o którym mowa w § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 24 grudnia 1997 r. w sprawie pozwo
leń na przywóz towarów na polski obszar celny lub wy
wóz towarów z polskiego obszaru celnego (Dz. U. 
Nr 162, poz. 1126). 

§ 3. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej stanowią
cej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
19 grudnia 1997 r. w sprawie ustanowienia Taryfy cel
nej (Dz. U. Nr 158, poz. 1047 oraz z 1998 r. Nr 19, poz. 88, 
Nr 42, poz. 242, Nr 68, poz. 447, Nr 74, poz. 477, Nr 81, 
poz. 525 i Nr 88, poz. 558). 

§ 4. Rozporządzenia wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 



Dziennik Ustaw Nr 162 - 6743 -

MINISTER GOSPODARKI 

WNIOSEK 

Nr ....... .. ........ .... . 

Poz. 1145 

Załącznik do rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 29 grudnia 1998 r. (poz. 1145) 

Data .. ...... .... ........ .... .... ... ..... ....... ...... . 

o udzielenie pozwolenia na przywóz towarów na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 
1998 r. w sprawie ustanowienia kontyngentu taryfowego na towary przywożone z zagranicy na potrzeby 

zapobiegania i likwidacji skutków klęski żywiołowej (Dz. U. Nr 162, poz. 1145) 

1) Podmiot dokonujący importu: 

a. nazwa: ....... ............. ...... .. ...... ...... ............ .. .. ...... .... ........................... ..... ....... ... .... ........... .... ... ... ..... ... .. ............ . 

b. adres: .... ..... ......... .. ....... ............. ...... ......... ... ..... .. ..... .. ... ..... .. ........ .. ....... ....... .. ....... .... .... ........ .... .... ........ ...... ... . . 

c. regon (pełny): ....... ...... .. .. ....... ... ....... ........ ........ ........ .. ....... ... ....... ........... ............... ......... .... .... ..... .... .......... ..... . 

d. NIP: ............. ...... .. ... ......... ....... ................. ............. ..................... .......... .. ............... .... ... .... ....... ... ... ....... .... ..... .. . 

2) Odbiorca: 

a. nazwa firmy/instytucja: 

b. adres: ................. .. .... ... .. ... .... ... ... ....... ..... ......... ... ... .... .... ..... ...... ... ... ... ..... ..... ........................ ............. .............. . 

c. regon: .. ..... ... ... .. .. ..... ... ... ... .. ....... ...... ....... ... ...... .. .. ...... .. ..... ..... ........... .... .... ... .... .. ...... ...... .. .. .... .... ............ ..... ... . 

d. NIP: .......... .... ....... ........ .......... ... ............. .... ... .... ....... ... ... ....... .. .. .. ... ...... ...... ..... .. ...... ...... ... ... .... ........ .......... ..... . . 

3) Wykaz towarów, których dotyczy wniosek: 

Kod PCN 
(9 znaków) 

Wyszczególnien ie Nazwa handlowa 
Wartość w 
ECU/PLN 



Dziennik Ustaw Nr 162 

Kod PCN 
(9 znaków) 

- 6744 -

Wyszczególnienie 

4) Przewidywany termin realizacji : ........ .............. ... ... ...... ..... ... ..... ............. . 

5) Oświadczam , że towar jest przeznaczony na cele realizacji progra
mu zapobiegania i likwidacji skutków klęsk i żywiołowej oraz jest 
niedostępny u producentów krajowych * 

Podpis i pieczęć wnioskodawcy 

Imię i Nazwisko 

Nazwa handlowa 

Poz. 1145 

Wartość w 
ECU/PLN 

6) Potwierdzenie Min i stra-Członka 
Rady Ministrów właśc iwego w 
sprawie usuwania skutków po
wodzi 

Data 

* - POUCZENIE: Podanie fałszywych informacji w niniejszym wniosku podlega odpowiedzialności karnej na 
podstawie art. 247 § 1 k.k. 


